$ XII. Assize Roll, Rutland, 731. 25-27 Edw. 111. 10 mem- 
branes. 

Placita coram Galfrido cie la Mare et sociis suis. 

Fines et Amerciamenta. 

Praesentationes et Indictamenta. 

An earlier list of Assize Rolls gives the following heading: 
Rutland. Rotulus presentationum de excessis, etc. contra Sta- 
tutum de Laboratoribus, temp. Edw. 1II.l 

On 15 March, 1351, de la Mare and five others were ap- 
pointed on a joint comn~ission of the peace and for labourers. 
See " List of cominissions " and " List of Justices," app., B, 
2 and 3. 

m. I. Coram Galfrido de la Mare et sociis suis iusticiariis 
domini Regis in comitatu Rotel' ad statuta Northamp- 
tonie et Wintonie necnon ad statutum artificum et 
laboratorum et conservandi pacis conservanda apud 
Keton die dominica proxima post festum Decollacionis 
Sancti Iohannis Baptiste anno regni Regis Edwardi 
tercii post conquestum xxv. 

' Cf. app., 142, note 4. 
'Perhaps a more accurate rendering than that given in my article, in 

E. H. R., 532; the manuscript is badly faded. 
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m. 2. Coram Galfric'o de la Mare et sociis suis, die Martis 

in festo Sancti Nicholai apud Vppingham, anno regni 
. . . vicesimo quinto. 

Vppingham. 

Constabularius presentat [quod] Thomas Smyt (ii S.) 
cepit contra statutum, videlicet, pro pecia ferri vi d. et 
pro vno punctu l i d. et fecii finem. 

m. 6. Coram G. de la Mare et sociis suis iusticiariis domini 
Regis apuci Okham die Iouis proxima post festum 
Sancti Michaelis anno r e p i  . . . vicesimo septimo. 

Elizabeth, filia Henrici c!e Screffington, . . . .2 at- 
tacliiate fuerunt ad respondendurn domino Regi ad 
hunc diem quare in prima septimana autupni exiebant 
villa de Northlufnam in qua manebant et ibant apud 
Berendon et ibi seruiebant domodo oblatum fuit eis 
competens seruicium in villa de Northlufnam supra- 

venire dicta, et omnes preter Amiciam, vxorem Henrici Tiler, 
faciat veniunt et dicunt quod non sunt culpabiles. Ideo pre- 

ceptum est balliuo quod venire faciat xii contra etc. in- 
currendum etc., et predicta Amicia non venit; ideo 
preceptum capere eam. 

m. 6 d. Coram G. de la Mare et sociis suis iusticiariis domini 
Regis apud Okham die Lune in festo Sancte Katerine 
anno regni . . . vicesimo septimo. 

(Twenty-four women and one man are indicted for 
selling beer contrary to the statute) : braciatores veni- 
unt et allocuti sunt per iusticiarios quia vendunt serui- 
cium contra statutum; et Emma et alie dicunt quod